


Бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Удмуртской Республики

«Дебесский политехникум»

П Р И К А З

31 августа 2022 г. № 205 -с

О зачислении

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в БПОУ УР «Дебесский 
политехникум» на 2022-2023 учебный год, на основании представленных соответствующих 
документов и имеющихся вакантных мест в группе 

1
ПРИКАЗЫВАЮ:

Г

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года на 1 курс в филиал БПОУ УР «Дебесский 
политехникум» на очную бюджетную форму обучения по программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10 месяцев по 
профессии 08.01.25 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ» в группу 
№ 125

- Королева Романа Николаевича.

Руководитель (у* " -у Т.В.Головизнина

Согласовано:
Заведующий филиалом Л.А.Маркова

\

4



Бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Удмуртской Республики

«Дебесский политехникум»

П Р И К А З

15 сентября 2022 г.

О зачислении

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по 
программам среднего профессионального образования в БПОУ 
политехникум» на 2022-2023 учебный год, на основании 
соответствующих документов и имеющихся вакантных мест в группе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 15 сентября 2022 года на 1 курс в филиал БПОУ УР «Дебесский 
политехникум» на очную бюджетную форму обучения по программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10 месяцев по 
профессии 08.01.25 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ» в группу 
№125

- Белослудцеву Дарьяну Павловну.
-Ложкина Дмитрия Александровича

Директор

Согласовано:
Заведующий

№ 240 -с

образовательным 
УР «Дебесский 
представленных



Бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Удмуртской Республики

«Дебесский политехникум»

П Р И К А З

30 сентября 2022 г. № 2Ю-с

О зачислении

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в БПОУ УР «Дебесский 
политехникум» на 2022-2023 учебный год, на основании представленных 
соответствующих документов и имеющихся вакантных мест в группе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 30 сентября 2022 года на 1 курс в филиал БПОУ УР «Дебесский 
политехникум» на очную бюджетную форму обучения по программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10 месяцев по 
профессии 08.01.25 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ» в группу 
№125

- Тронину Анжелику Юрьевну.

Директор ( у '  /} Т.В.Головизнина

Согласовано: /  Д ^ / w
Заведующий филиалом 4 Л. А. Маркова



Бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Удмуртской Республики

«Дебесский политехникум»

П Р И К А З

05 октября 2022 г. № Ж - с

О зачислении

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в БПОУ УР «Дебесский 
политехникум» на 2022-2023 учебный год, на основании представленных 
соответствующих документов и имеющихся вакантных мест в группе

1. Зачислить с 05 октября 2022 года на 1 курс в филиал БПОУ УР «Дебесский 
политехникум» на очную бюджетную форму обучения по программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10 месяцев по 
профессии 08.01.25 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ» в группу 
№125

- Берге Ивана Петровича

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Т.В.Г оловизнина

Согласовано: 
Заведующий филиалом Л.А.Маркова



Бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Удмуртской Республики 

«Дебесский политехникум»

П Р И К А З

21 ноября 2022 г.

О зачислении

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в БПОУ УР «Дебесский 
политехникум» на 2022-2023 учебный год, на основании представленных 
соответствующих документов и имеющихся вакантных мест в группе

1. Зачислить с 21 ноября 2022 года на 1 курс в филиал БПОУ УР «Дебесский 
политехникум» на очную бюджетную форму обучения по программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10 месяцев по 
профессии 08.01.25 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ» в группу 
№125

- Токарева Олега Сергеевича

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Т.В.Г оловизнина

Согласовано: 
Заведующий филиалом Л.А.Маркова



Бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Удмуртской Республики 

«Дебесский политехникум»

П Р И К А З

24 ноября 2022 г. № 33/.

О зачислении

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в БПОУ УР «Дебесский 
политехникум» на 2022-2023 учебный год, на основании представленных 
соответствующих документов и имеющихся вакантных мест в группе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 24 ноября 2022 года на 1 курс в филиал БПОУ УР «Дебесский 
политехникум» на очную бюджетную форму обучения по программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10 месяцев по 
профессии 08.01.25 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ» в группу 
№125

- Никитина Алексея Викторовича
2. Заселить в общежитие филиала БПОУ УР «Дебесский политехникум» с 25 ноября 

2022 года с оформлением договора найма жилого помещения на определенный срок и 
временной прописки

Директор Т.В.Г оловизнина

Согласовано: 
Заведующий филиалом Л.А.Маркова


